[image: image1.png]

A sua excelência o senhor
José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho - MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM  75/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, que interceda junto a CEMIG para que coloque energia elétrica no loteamento Joaquim Luiz Ferreira.
JUSTIFICATIVA
                          Várias pessoas que foram contempladas com a doação de terrenos no Bairro Joaquim Luiz Ferreira estão edificando suas casas, para fugirem do aluguel, mas que até o momento estão necessitando de favores de terceiros, ou seja, estão usando energia dos visinhos. Fato este totalmente impróprio, pois poderá ter problema futuro com a companhia elétrica ou com as pessoas que estão fornecendo a energia, portanto nada mais justo que resolvermos este problema o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2.007.

Vereador Willian Martins Maia
-Autor-

_______________________________      _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________